
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання) 

 

07 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 02-45/VIII 

 

Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель  

в межах смт. Козелець Чернігівської області 

 

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель в межах смт. Козелець Чернігівської області, розроблену ТОВ 

«Інститут землеустрою та земельно – правових відносин», з метою 

економічного регулювання земельних відносин, визначення розмірів і 

встановлення порядку плати за землю, підвищення ефективності використання 

земель, враховуючи позитивний висновок державної експертизи 

землевпорядної документації від 13 листопада 2020 року № 5031-20, 

відповідно до Земельного кодексу України, ст. 23 Закону України «Про оцінку 

земель», Податкового кодексу України, керуючись ч.34 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:  

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель в межах смт. Козелець Чернігівської області від 2020 року.  

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земель в межах смт. 

Козелець Чернігівської області  з 01.01.2022 року.  

3. Це рішення набирає чинності з 1 січня 2022 року. 



4. Відділу зв’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями 

забезпечити оприлюднення даного рішення відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

Секретар селищної ради                                                                      Н.І.Лугина 


